АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАРАБАНОВО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 29.06.2021 г.                                                                                                 № 284

О внесении   изменений в постановление администрации
 города   Карабаново   от  05.02.2021 № 36  «О  внесении
изменений   в  постановление      администрации   города
Карабаново от 31.12.2019 № 562 «О внесении изменений
в   паспорт   муниципальной   программы   «Переселение
граждан из аварийного жилищного фонда в муниципаль-
ном   образовании  город  Карабаново   Александровского

    района Владимирской области на 2018-2023 годы»

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  21.07.2007г.  №  185-ФЗ  «О  Фонде
содействия  реформированию  жилищно-коммунального  хозяйства»
постановлением администрации Владимирской области от 22.12.2020 г.  №853
«О внесении изменений в постановление администрации области от 28.03.2019
№235»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в  постановление  администрации  города  Карабаново  от
05.02.2021 № 36 «О внесении изменений в постановление администрации города
Карабаново от 31.12.2019 № 562 «О внесении изменений в паспорт муниципальной
Программы  «Переселение  граждан  из  аварийного  жилищного  фонда  в
муниципальном  образовании  город  Карабаново  Александровского  района
Владимирской области на 2018-2023 годы», изложив в новой редакции, согласно
приложению № 1 к данному постановлению.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой
информации.

Глава администрации
города Карабаново                                                                                      И.В. Павлов

Приложение № 1к постановлению
администрации города Карабаново

Александровского района Владимирской области
От 29.06 .2021 г. № 283

Раздел 5. Индикаторы целей муниципальной программы
№
п/п

Целевые
индикаторы и

показатели

Единица
измерения

Базовые
значения

Значения показателей при реализации программно-
целевого метода

2018 2019 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Количество
аварийного
жилищного

фонда,
признанного

аварийным после
01.01.2012,

подлежащих
расселению

Ед.

4

2 Количество
расселяемых
помещений

Ед. 6 16 16 8 28 28

3 Количество
переселяемых

жителей

Чел. 14 24 39 11 36 41

Таблица 4. Индикаторы целей муниципальной программы
Раздел 6. Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий

муниципальной программы

Источники
финансирования

Годы

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Средства
областного

бюджета и фонда
содействия

реформированию
ЖКХ

5 031 182,44 13 318 558,52 13 757 212,20 9 648 200,00 39 286 900,00 42 915 700,00

В том числе:
Федеральный

бюджет

0 9 853 875,09 8 073 660,31 7 780 100,00 37 339 300,00 40 896 100,00

В том числе:
Областной

бюджет

5 031 182,44 3 464 683,43 5 683 551,89 1 868 100,00 1 974 600,00 2 019 600,00

Местный бюджет
г. Карабаново

747 348,37 255 053,21 1 345 384,25 449 900,0 513 300,0 506 200,00

Таблица 5. Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной
программы

Финансовыми источниками Программы являются:
 средства Федерального бюджета;
 средства областного бюджета;
 средства бюджета г. Карабаново.

          Конкретные объемы финансирования за счет средств бюджета
Карабаново устанавливаются при их формировании бюджета на соответствующий
год.

Таблица 1

Список
многоквартирных жилых домов признанных непригодными

для постоянного проживания, аварийными и подлежащими сносу
(реконструкции) на территории МО г. Карабаново

после 01.01.2012 года

№
Адрес Реквизиты постановления

п/п
1 ул. Чулкова, д. 6 № 196 от 30.06.2016 г.
2 ул. Мира, д. 14 № 493 от 28.12.2017 г.
3           пл. Первомайская, д. 4 № 492 от 08.12.2020 г.
4 Ул. Чулкова, д. 7 № 121 от 18.03.2021 г.